% MEDIA ASSENZE PER SERVIZI

SERVIZIO

I1I° TRIMESTRE 2021

ACQUISTI Media

AFFARI LEGALI, SOCIETARI E RELAZIONI ESTERNE Media
AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO E GESTIONE MAGAZZINO
CRM, Contact Center Customer Care Media

CUSTOMER CARE E LOGISTICA Media

Dematerializzazione Processi, Polizia Municipale e Cultura M
E-Governament e Gestione Entrate Media

LL.PP., UFFICI TECNICI Media

Personale, Bilancio, Contabilita, Fatture, Rendicontazioni, Cc
Processi Interni, Certificazioni, Sede CRM e Misura Del Valo
Progetti di Offerta e Reporting Media

RAO, Piani di Sicurezza e Osservatorio ICT Media

RISORSE UMANE E SICUREZZA SUL LAVORO Media
Segreteria Di Presidenza Media

Servizi Alle Persone Media

Servizi Smart di Livello Urbano Media

Sistemi e Sicurezza ICT Media

Sistemi Periferici e Logistica Media

Stamperia e Logistica Media

Sviluppo Soluzioni Media

Urbanistica, Sistemi Territoriali e Data Analisi Media

Media comp.

31,28%
24,62%
34,69%
36,28%
34,62%
44,19%
38,16%
28,46%
34,27%
39,04%
29,49%
16,92%
37,69%
40,58%
30,77%
36,54%
34,41%
39,23%
58,72%
34,47%
34,62%
35,98%



